



Základní škola
s rozšířenou výukou jazyků

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků

Fakultní škola PedF UK

K Milíčovu 674, Praha 4, městská část Praha 11, PSČ 149 00


<http://www.zsmilicov.cz> e-mail: zsrvj@zsmilicov.cz

Ing. Jakub Svatek
náměstí Hrdinů 1125/8
140 00 Praha 4
IČ: 06487319

Naše čj: 161/2020/KUČ
V Praze dne 12. 10. 2020


Objednávka stavebních prací v rámci projektu Modernizace ZŠ K Milíčovu – vybudování učebny přírodních věd – Pól růstu ČR

Dle domluvy objednávané stavební práce a úpravy spojené s vybudováním učebny přírodních věd na Základní škole s RvJ, K Milíčovu 674, 149 00 Praha 4.


Mgr. Alena Červená
ředitelka školy

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
s rozšířenou výukou jazyků
149 00 Praha 4, K Milíčovu 674
IČ: 61388424

Potvrzuji přijetí objednávky a realizaci v rozsahu příloženého rozpočtu

JAKUB SVATEK


SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR-OCENĚNÝ

Stavba: Učebna pro výuku přírodních věd
 Objekt: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674
 Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
 JKSO:

Objednatel: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674
 Zhotovitel:
 Datum: 28.2.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				62 500,24	
D			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 506,24	
1	K	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	5,000	322,00	1 610,00	21,0
2	K	014	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	5,000	689,00	3 445,00	21,0
3	K	011	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	64,200	22,20	1 425,24	21,0
4	K	011	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	30,000	44,70	1 341,00	21,0
5	K	014	632681113	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - vysprávka D přes 50 do 200 a ti 30 mm	kus	50,000	73,70	3 685,00	21,0
D			9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 709,00	
6	K	014	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2	m2	30,000	24,60	738,00	21,0
7	K	014	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0m2	m2	3,000	18,00	54,00	21,0
8	K	014	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	64,200	2,13	136,75	21,0
9	K	014	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	64,200	4,31	276,70	21,0
10	K	014	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	64,200	8,56	549,55	21,0
11	K	013	974049121	Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	100,000	96,70	9 670,00	21,0
12	K	013	974049133	Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm	m	5,000	214,00	1 070,00	21,0
13	K	013	974082113	Vysekáni rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	100,000	28,40	2 840,00	21,0
14	K	013	977131115	Vrty příklepovými vrtačky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	112,00	224,00	21,0
15	K	013	977311112	Řezání slávacích betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	100,000	143,00	14 300,00	21,0
16	K	013	974012553	Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	50,000	180,00	9 000,00	21,0
17			32mm	UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná lhubka o průměru 32mm	m	150,000	19,00	2 850,00	21,0
D			997	Přesun sutě				8 789,00	
18	K	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12 m ručně	t	0,507	1 100,00	557,70	21,0
19	K	241	997241622	Naložení a složení sutí	t	0,507	864,00	438,05	21,0
20	K	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,507	227,00	115,09	21,0
21	K	013	997013509	Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - celkem 20 km	t	10,140	9,88	100,18	21,0
22	K	013	997013831	Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,507	1 140,00	577,98	21,0
23	K	241	99900000R	Kontejner - přistavení, naložení a odvoz sutí vč skládkovně	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	21,0
D			998	Přesun hmot				496,00	
24	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,000	248,00	496,00	21,0
D			PSV	Práce a dodávky PSV				94 112,41	
D			776	Podlahy povlakové				69 513,79	
25	K	776	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před lúlm stěrky	m2	64,200	23,50	1 508,70	21,0
26	K	776	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	64,200	47,70	3 062,34	21,0
27	K	776	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	64,200	9,74	625,31	21,0
28	K	776	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	64,200	129,90	8 281,80	21,0
29	K	776	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa ti 3 mm	m2	64,200	143,00	9 180,60	21,0
30	K	776	776201811	Demonláž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	64,200	39,50	2 535,90	21,0
31	K	776	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	64,200	110,00	7 062,00	21,0
32	M	MAT	284110000	Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut speciálně pro školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. Délka návinu 12 bm. Struktura nášlapné vrstvy ze 100% čistého PVC, tloušťky 0,7 mm. Kategorie s nejvyšším slupněm záložně tř. 34, 43. Výběr z 10-ti dekorů. Reakce výrobku na oheň Bfl - s1. Trvalá deformace (mm) 0,1. Stálobarevnost na umělém světle min.6. Vyhovuje (EN 846).	m2	64,200	350,00	22 470,00	21,0
33	K	776	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	30,000	51,50	1 545,00	21,0
34	K	776	776410811	Odstranění soklíků a řístí pryžových nebo plastových	m	40,000	9,71	388,40	21,0
35	M	MAT	2834214R1	Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obličné čištění lišty.	kus	14,000	66,90	936,60	21,0
36	K	776	776421111	Montáž obvodových list lepením	m	35,000	74,90	2 621,50	21,0
37	K	776	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	64,200	27,20	1 746,24	21,0
38	K	776	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	64,200	117,00	7 511,40	21,0
39	K	776	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	100,000	0,38	38,00	21,0
D			784	Dokončovací práce - malby a tapety				24 599,62	
40	K	784	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	169,500	26,40	4 474,80	21,0
41	K	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	169,500	23,20	3 932,40	21,0
42	K	784	784161211	Ložární vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	169,500	41,70	6 966,45	21,0
43	K	784	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	169,500	19,40	3 288,30	21,0
44	K	784	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	30,000	14,30	429,00	21,0
45	K	784	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	3,900	11,20	33,60	21,0
46	K	784	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	64,200	2,70	134,82	21,0
47	K	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	169,500	31,50	5 339,25	21,0
D			EL	Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení				79 446,00	
D				Slaboproudé rozvody + příslušenství				20 481,00	
48			Keystona CAT5	Samolepný keystone CAT5E UTP RJ45 černý	kus	14,000	35,00	490,00	21,0
49			Instalace	Instalace keystone RJ45 na kabel	kus	14,000	20,00	280,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
50			Kryt zásuvky	Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá	kus	1,000	135,00	135,00	21,0
51			Instalace	Instalace krytu zásuvky komunikační	kus	1,000	60,00	60,00	21,0
52			RJ45 konektor	RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E	kus	14,000	5,00	70,00	21,0
53			Instalace	Instalace keystone RJ45 konektoru na kabel	kus	14,000	9,00	126,00	21,0
54			CAT5E kabel	Datový UTP cat5 kabel bezhalogenový	m	300,000	8,00	2 400,00	21,0
55			Instalace	Instalace CAT 5 kabelu do připravených chráničků	m	300,000	10,40	3 120,00	21,0
56			Dvoulinka 2x2,5mm	Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře.	m	100,000	25,00	2 500,00	21,0
57			Instalace	Instalace dvoulinky do připravených chráničků	m	100,000	9,00	900,00	21,0
58			Dvoulinka 2x1,5mm	Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání elektrických otvíračů pro lavice studentů.	m	100,000	15,00	1 500,00	21,0
59			Instalace	Instalace dvoulinky do připravených chráničků	m	100,000	9,00	900,00	21,0
60			Podružné práce	Pomocné práce, doprava, měření.	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0
				Silnoproudé rozvody + příslušenství				58 964,00	
61			Silový rozvaděč	Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2, slupeň krytí IP30, rozměry: 359x464x130 mm. Včetně podružného materiálu+ hlavní vypínač rozvaděče	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
62			Instalace	Instalace síňového rozvaděče do stěny	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	21,0
63			Proudový chránič s jističem 16A	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B. Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	8,000	1 250,00	10 000,00	21,0
64			Instalace	Instalace proudového chráničce do rozvaděče, zapojení.	kus	8,000	195,00	1 560,00	21,0
65			Ostatní montážní materiál	Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky, propojovací kabely, svorky, atd).	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
66			Instalace	Instalace ostatního drobného instalačního materiálu	soubor	1,000	400,00	400,00	21,0
67			Podlahová krabice	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice podlahové jsou uzpůsobeny pro instalaci elektroinstalačních trubek.	kus	1,000	900,00	900,00	21,0
68			Instalace	Instalace podlahové krabice	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	21,0
69			Krabice univerzální	Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy. Po vytvrnutí betonové směsi se osazuje podlahovou krabicí.	kus	1,000	600,00	600,00	21,0
70			Instalace	Instalace univerzální podlahové krabice do podlahy	kus	1,000	4 700,00	4 700,00	21,0
71			Dvojzásuvka 230V	Zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá	kus	7,000	220,00	1 540,00	21,0
72			Instalace	Instalace dvojzásuvky 230V	kus	7,000	110,00	770,00	21,0
73			Zásuvka 230V	Zásuvka 1-násobná bílá s ochranným kolkem	kus	42,000	150,00	6 300,00	21,0
74			Instalace	Instalace zásuvky 230V	kus	42,000	80,00	3 360,00	21,0
75			Zásuvka 12VDC	Kombinace krytky se zdířkami pro banánky (červený + černý) pro 12V DC rozvod.	kus	10,000	180,00	1 800,00	21,0
76			Instalace	Instalace zásuvky 12V DC	kus	10,000	40,00	400,00	21,0
77			Rámeček	Rámeček 3-násobný bílý	kus	1,000	75,00	75,00	21,0
78			Instalace	Instalace rámečku	kus	1,000	214,00	214,00	21,0
79			Rámeček	Rámeček 5-násobný bílý	kus	10,000	85,00	850,00	21,0
80			Instalace	Instalace rámečku	kus	10,000	370,00	3 700,00	21,0
81			CYKY-J 3x2,5mm	Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm	m	150,000	16,00	2 400,00	21,0
82			Instalace	Instalace silového kabelu	m	150,000	23,00	3 450,00	21,0
83			CY 4	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4	m	15,000	12,00	180,00	21,0
84			Instalace	Instalace zemnicího kabelu	m	15,000	85,00	1 275,00	21,0
85			Revize	Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + podružný silový rozvaděč.	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	21,0
			AVT	stínící technika				32 502,00	
			Látková roleta	Látková roleta: látka blackout ztemňovací v provedení bez vodících lišt a bez kazety, ovládání motorické 230V, koncové spínače, rozměry látky 254x280cm. Přesný rozměr bude určen po zaměření dodavatelem. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	3,000	5 600,00	16 800,00	21,0
166			Motor 230V	Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	3,000	2 780,00	8 340,00	21,0
167			CYKY-J 5x1,5mm	Silový kabel CYKY-J 5x1,5mm	m	50,000	17,00	850,00	21,0
168			Instalace	Instalace silového kabelu	m	50,000	23,00	1 150,00	21,0
169			Reléový modul	Vícenásobné relé pro ovládání dvou motorů jedním spínačem, včetně instalační krabičky. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	2,000	1 861,00	3 722,00	21,0
170			Ovládací tlačítko	Ovládací tlačítko- tlačítko s ergonomií ovládání rolet - dvojité pro dvě rolety. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	2,000	820,00	1 640,00	21,0
171				Celkem bez DPH				268 559,55	